CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio, nº 36 - Tambauzinho
João Pessoa/PB – 58.042-140
 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

PORTARIA CREF10/PB Nº 011/2020, DE 13 DE AGOSTO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeira e Equipe de

Apoio do Conselho Regional de Educação Física da

10ª Região - CREF10/PB.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o

inciso X do Artigo 40 do Estatuto do CREF10/PB;

CONSIDERANDO o que determina o inciso XXI do artigo 23 e inciso XI do artigo 36 do

Estatuto do CREF10/PB;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, na função de pregoeira, Shirley Costa da Silva e Equipe de Apoio composta

pelos funcionários Gabrielli Cleillie de Miranda Araújo e Thaciana Pereira Dias para

efetuarem os Processos Licitatórios na modalidade Pregão do Conselho Regional de

Educação Física da 10ª Região – CREF10/PB.

Art. 2º   Esta portaria passa a vigorar nesta data.

João Pessoa, 13 de agosto de 2020.

Francisco Martins da Silva

CREF 000009-G/PB

Presidente